
BEROUNSKÝ DRAK 2015
10. ročník závodů dračích lodí

1 Čas Pořadí
1 MASARYKOVI BOJOVNÍCI 01:23,34 4
2 KVAS OLDIES 01:03,93 1
3 VESLO BEROUN 01:05,90 2
4 NEMOCNICE BEROUN 01:16,35 3

2 Čas Pořadí
1 CEMBRIT 01:04,82 3
2 KAMARÁDI BEROUNKY 01:04,06 1
3 ZELENÍ BARONI 01:04,46 2
4 NEMOCNICE HOŘOVICE 01:11,52 4

3 Čas Pořadí
1 ROLLINE 01:13,39 3
2 LOKO BEROUN 01:03,86 2
3 TAHOUNI 01:01,83 1
4 SMURFIT KAPPA 01:13,92 4

4 Čas Pořadí
1 WOBENZYM 01:08,98 1
2 ŽHAVÉ STŘELY 01:09,52 2
3 SBERBANK 01:12,61 4
4 CARRIER BEROUN 01:12,46 3

5 Čas Pořadí
1 PARTNERS 01:11,78 3
2 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 01:06,72 2
3 POZDNÍ SBĚR PLZEŇ 01:06,66 1
4 - - -

6 Čas Pořadí
1 - - -
2 SPORT EDEN 01:16,47 2
3 CARRIER MÝTO 01:18,84 3
4 NOHEJBAL ZDEJCINA 01:06,14 1

7 Čas Pořadí
1 FITNESS TYRAN 01:14,72 3
2 MOKRÝ DRACI 01:13,76 2
3 BAKER‛S TEAM 01:04,92 1
4 - - -
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8 Čas Pořadí
1 NEMOCNICE BEROUN 01:15,71 3
2 VESLO BEROUN 01:05,34 2
3 KVAS OLDIES 01:04,94 1
4 MASARYKOVI BOJOVNÍCI 01:19,32 4

9 Čas Pořadí
1 NEMOCNICE HOŘOVICE 01:13,92 4
2 ZELENÍ BARONI 01:05,74 1
3 KAMARÁDI BEROUNKY 01:05,99 2
4 CEMBRIT 01:06,47 3

10 Čas Pořadí
1 SMURFIT KAPPA 01:10,59 4
2 LOKO BEROUN 01:08,66 2
3 TAHOUNI 01:01,32 1
4 ROLLINE 01:10,08 3

11 Čas Pořadí
1 CARRIER BEROUN 01:08,65 4
2 SBERBANK 01:07,56 3
3 ŽHAVÉ STŘELY 01:07,36 1
4 WOBENZYM 01:07,37 2

12 Čas Pořadí
1 POZDNÍ SBĚR PLZEŇ 01:04,73 1
2 PARTNERS 01:07,27 3
3 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 01:05,35 2
4 - - -

13 Čas Pořadí
1 - - -
2 CARRIER MÝTO 01:11,38 3
3 NOHEJBAL ZDEJCINA 01:04,34 1
4 SPORT EDEN 01:07,57 2

14 Čas Pořadí
1 BAKER‛S TEAM 01:04,42 1
2 MOKRÝ DRACI 01:10,54 2
3 FITNESS TYRAN 01:10,93 3
4 - - -
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10. BEROUNSKÝ DRAK 2015  - 2. jízda
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BEROUNSKÝ DRAK 2015
10. ročník závodů dračích lodí

Pořadí Posádka 1. kolo 2. kolo Součet
1 TAHOUNI 1:01,83 1:01,32 2:03,15

2 KVAS OLDIES 1:03,93 1:04,94 2:08,87

3 BAKER‛S TEAM 1:04,92 1:04,42 2:09,34

4 KAMARÁDI BEROUNKY 1:04,06 1:05,99 2:10,05

5 ZELENÍ BARONI 1:04,46 1:05,74 2:10,20

6 NOHEJBAL ZDEJCINA 1:06,14 1:04,34 2:10,48

7 VESLO BEROUN 1:05,90 1:05,34 2:11,24

8 CEMBRIT 1:04,82 1:06,47 2:11,29

9 POZDNÍ SBĚR PLZEŇ 1:06,66 1:04,73 2:11,39

10 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 1:06,72 1:05,35 2:12,07

11 LOKO BEROUN 1:03,86 1:08,66 2:12,52

12 WOBENZYM 1:08,98 1:07,37 2:16,35

13 ŽHAVÉ STŘELY 1:09,52 1:07,36 2:16,88

14 PARTNERS 1:11,78 1:07,27 2:19,05

15 SBERBANK 1:12,61 1:07,56 2:20,17

16 CARRIER BEROUN 1:12,46 1:08,65 2:21,11

17 ROLLINE 1:13,39 1:10,08 2:23,47

18 SPORT EDEN 1:16,47 1:07,57 2:24,04

19 MOKRÝ DRACI 1:13,76 1:10,54 2:24,30

20 SMURFIT KAPPA 1:13,92 1:10,59 2:24,51

21 NEMOCNICE HOŘOVICE 1:11,52 1:13,92 2:25,44

22 FITNESS TYRAN 1:14,72 1:10,93 2:25,65

23 CARRIER MÝTO 1:18,84 1:11,38 2:30,22

24 NEMOCNICE BEROUN 1:16,35 1:15,71 2:32,06

25 MASARYKOVI BOJOVNÍCI 1:23,34 1:19,32 2:42,66

BEROUNSKÝ DRAK 2015  - pořadí po 2 kolech

O postupu do SF a nasazní finálových jízd rozhoduje součet časů v obou jízdách!
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10. ročník závodů dračích lodí

15 Čas Pořadí
1 CEMBRIT 01:05,78 2
2 TAHOUNI 01:05,48 1
3 KAMARÁDI BEROUNKY 01:05,82 3
4 NOHEJBAL ZDEJCINA 01:06,47 4

16 Čas Pořadí
1 VESLO BEROUN 01:04,87 4
2 KVAS OLDIES 01:04,74 2
3 BAKER‛S TEAM 01:04,63 1
4 ZELENÍ BARONI 01:04,78 3

Klíč: 1. -2. postupuje do FA,  3.-4. do FB.

10. BEROUNSKÝ DRAK 2015  - semifinále
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17 Čas Pořadí
1 - - -
2 NEMOCNICE BEROUN 01:14,18 2
3 CARRIER MÝTO 01:11,05 1
4 MASARYKOVI BOJOVNÍCI 01:20,08 3

18 Čas Pořadí
1 FITNESS TYRAN 01:08,00 1
2 SMURFIT KAPPA 01:10,24 3
3 NEMOCNICE HOŘOVICE 01:09,55 2
4 - - -

19 Čas Pořadí
1 - - -
2 ROLLINE 01:11,96 3
3 SPORT EDEN 01:10,08 2
4 MOKRÝ DRACI 01:09,20 1

20 Čas Pořadí
1 CARRIER BEROUN 01:09,19 4
2 ŽHAVÉ STŘELY 01:06,24 1
3 PARTNERS 01:08,14 3
4 SBERBANK 01:07,94 2

21 Čas Pořadí
1 WOBENZYM 01:05,06 1
2 POZDNÍ SBĚR PLZEŇ 01:05,16 3
3 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 01:05,08 2
4 LOKO BEROUN 01:05,17 4

22 Čas Pořadí
1 VESLO BEROUN 01:06,53 1
2 KAMARÁDI BEROUNKY 01:06,95 3
3 ZELENÍ BARONI 01:06,93 2
4 NOHEJBAL ZDEJCINA 01:07,42 4

23 Čas Pořadí
1 KVAS OLDIES 01:03,68 2
2 TAHOUNI 01:03,65 1
3 BAKER‛S TEAM 01:04,29 3
4 CEMBRIT 01:04,80 4

Klíč: Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!
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10. BEROUNSKÝ DRAK 2015 - FINÁLE
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BEROUNSKÝ DRAK 2015
10. ročník závodů dračích lodí

24 Čas Pořadí
1 Goslar 01:16,46 4
2 Beroun 01:03,66 1
3 Králův Dvůr 01:05,46 2
4 Plzeň 01:05,55 3

Čas
1 TAHOUNI 01:03,65
2 KVAS OLDIES 01:03,68
3 BAKER‛S TEAM 01:04,29
4 CEMBRIT 01:04,80
5 VESLO BEROUN 01:06,53
6 ZELENÍ BARONI 01:06,93
7 KAMARÁDI BEROUNKY 01:06,95
8 NOHEJBAL ZDEJCINA 01:07,42
9 WOBENZYM 01:05,06
10 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 01:05,08
11 POZDNÍ SBĚR PLZEŇ 01:05,16
12 LOKO BEROUN 01:05,17
13 ŽHAVÉ STŘELY 01:06,24
14 SBERBANK 01:07,94
15 PARTNERS 01:08,14
16 CARRIER BEROUN 01:09,19
17 MOKRÝ DRACI 01:09,20
18 SPORT EDEN 01:10,08
19 ROLLINE 01:11,96
20 FITNESS TYRAN 01:08,00
21 NEMOCNICE HOŘOVICE 01:09,55
22 SMURFIT KAPPA 01:10,24
23 CARRIER MÝTO 01:11,05
24 NEMOCNICE BEROUN 01:14,18
25 MASARYKOVI BOJOVNÍCI 01:20,08

10. BEROUNSKÝ DRAK 2015 - VLOŽENÝ ZÁVOD MĚSTA BEROUNA

FM

14:36

Závod partnerských měst

Konečné pořadí - 10. BEROUNSKÝ DRAK 2015 - FINÁLE
Posádka


